
Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS
11/272 Bělá p.B. - Březinka
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

101/1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: ROBSTAV k.s.
Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 
IČ: 274 30 774

Rekapitulace ZBV č.1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

1.1 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

1.2 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem
1.3 0,00 0,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem
1.4 0,00 1 670 224,41 1 670 224,41

Údaje v Kč bez DPH

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem
1.5 0,00 0,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH
Suma ZBV 

č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem
1 0,00 1 670 224,41 1 670 224,41

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:





Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:
II/272 Bělá p.B. - Březinka
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

101/1

Číslo ZBV:

Strany smlouvy o dílo č. 3513/00066001/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 11.12.2018 (dále jen Smlouva).
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 Smíchov
Zhotovitel: ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4

Iniciátor změny: Zhotovitel

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1. 2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Stavební dozor
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 13 počet listů

Popis Změny:

Změny výměr oproti zadávací PD, zjištěné při realizaci
Zadání stavby požadovalo opravit komunikaci v délce 5050m, v předpokládané šíři komunikace 6,1m.
V zadávacích dokumentech stavby byly předpokládané výměry (viz zadání stavby, doklad č.08). Při realizaci zhotovitel zjistil větší šířku
komunikace. Práce byly prováděny v extravilánu, v délce komunikace přes 5 000 metrů. Vzhledem ke zkrácenému rozsahu zadání, bez
výkresové dokumentace, bylo nezbytné skutečně realizované výměry přesně doměřit. Objednatel požadoval zdokumentovat provedené práce
geodetickým zaměřením (viz doklad č.09 - pouze na CD a doklad č.10).
V zadání nebylo počítáno také s nezbytnou výškovou úpravou znaků na objektech podzemních inženýrských sítí (mříží uličních vpustí).

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm. d) resp. §11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5
se jedná o změnu nezbytnou k dokončení díla.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

0,00 1 670 224,41 1 670 224,41

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedepy Změny, jež jsou
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl.13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy: Smlouva se mění v
rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě
nedotčeny Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: Mez     
Zhotovitel (jednatel) jméno Ing. Radek Kozák datum

“rmFT
podpis      

Stavební dozor jméno Ing.Zdeněk Mečír datum podpis
  

Zástupce Objednatele: jméno Ing.Zdeněk Mečír datum podpis          

Objednatel (Oprávněná osoba
Objednatele)

Zhotovitel

jméno Mgr. Zdeněk Dvořák,MPA datum podpis   
-------           V Ic   
datum             podpis    
_1             

             člslp páté:
           40774 ®

jméno Ing. Radek Kozák





ZAPIŠ
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

_____________________ pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1____________________
Název Stavby:
II/272 Bělá p.B. - Březinka

Číslo SO/PS/č. Změny: 101/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
II/272 Bělá p.B. - Březinka

Úda|e v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat_______
16 878 235,75

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem 
mínus.

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po všech 
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 16 878 235,75 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS

Cena navrhovaných Změn 
kladných na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle Smlouvy 
v%

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=(10/1)*100

stavební/montážní práce 0,00 1 670 224,41 1 670 224,41 9,90%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 
(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1)*100

stavební/montážní práce 0,00 18 548 460,16 1 670 224,41 9,90%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Souhlas Jméno

Zhotovitel: SOUHLASÍM Ing.Radek Kozák
(Stavbyvedoucí)

Stavební dozor: SOUHLASÍM Ing. Zdeněk Mečiř

Zástupce Objednatele: SOUHLASÍM Ing.Zdeněk Mečiř

Zaměstnanec KSŮS SK
odpovědný za cenové SOUHLASÍM Petr Heinrich
projednání Změny:





Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: II/272 Bělá p.B. - Březinka

Číslo a název SO/PS:

Číslo a název rozpočtu:

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Č. 1
Skupina Změn: 4

Poř
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za
m.j. v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v

Kč

Rozdíl cen
celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 Frézování vozovky s odvozem, tl. 80mm m3 2 464.4Q0 2 714.320 249.920 955.00 2 353 502,00 0,00 238 673.60 2 592 175,60 238 673.60 10,14
3 Spojovací postřik do 0.5kq/m2 m2 30 805,000 33 929,000 3 124,000 11,90 366 579,50 0.00 37 175,60 403 755,10 37 175.60 10,14
5 Vyrovnávka z asfaltobetcinu . prim .tl. 30 mm t 2 356.583 2 595.569 238.986 1 756.00 4 138 159,75 0,00 419 659.51 4 557 819.25 419 659,51 10,14
6 Obrusná vrstva ACO 11 v tl 50 mm m2 30 805,000 33 929,000 3 124,000 285.70 8 801 027.01 0.00 892 530,71 9 693 557,71 892 530.71 10,14

Nové položky
9 Výšková úprava uliční vpusti do 200mm zvýšením mříže ks 0,000 11,000 11,000 1 810,00 0.00 0.00 19 910.00 19 910,00 19 910,00 100,00

10
Výšková úprava uličního vstupu do 200mm zvýšením krycího hrnce,
šoupěte, nebo hydrantu bez úpravy armatur ks 0,000 5,000 5,000 975,00 0,00 0,00 4 875,00 4 875,00 4 875,00 100,00

11 Geodetické zaměření ks 0.000 1.000 1.000 57 400.00 0,00 0.00 57 400,00 57 400.00 57 400,00 100 00

Celkem 15 659 268,25 0,00 1 670 224,41 17 329 492,66 1 670 224,41

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Datum:

Podpis:       

Za Zhotovitele: Kozák - jednatel

  

   
      

           

            

Datum:

Podpis:

Za Objednatele:              





Název a evidenční číslo Stavby:
Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH

II/272 Bělá p.B.
16 878 235,75

- Březinka
6=32+30

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a
Skupiny 4

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 18 548 460,16 • •<« ir iot SlodovArtl lirťiitu 30 % - Skupiny 3 a Skupiny 4

3=(2/1)*100

4»(25Hril]|)
5=(28/1)*100

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMÉN DO SKUPIN

1 670 224,41 9=(32A/1)*100
Sledování limitu 50 %

Skupina 3 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč.
DPH

Procento změny Přijaté smluvní částky

Sladováni vyhrazených změn (Skupina 1)
Sledování záměny položek (Skupina 2|
HkdťWArtl limitu IB*. pro podiininnurmónu pro

Název SO/PS / předmět Změny

IV2728étopa Branka
Změny výměr oproti tnrtrtw»d PO, yjiStáiWt pfi toalt/aci

22 443 636,80

9.00% 10=(36A/1)*10Í) Sledování limitu 50 %
Skupina 4 9,90%.

109,90%

0,00%
0,00%

0.00%

Změny záporné
(zadávat se
znaménkem

mínus)

19=23+26+29+33

0,00
0,00
i 'J j
0,00

Změny kladné

20’24+27*30+34
____ ___________

1 670 224 41
1 d70 224 41

0,00
0,00

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 5 063 470,73 10A=32A+36A

Suma absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných pro Skupinu 3 a
Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4

1 670 224,41

8 439 117,88

1 - -2 3- -4-

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č.

134/2016 Sb.)
Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100

zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle

§222 odst (4) zákona č 134/2016 Sb)

Hodnota ZBV

21=19+20

1 670 224,41
I 070 224.41

G 00

0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.

     

 

       
  

                  

Změny
kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

23
i: Dg

25=23+24
0,00
) (■
0 00
000

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

26

0.00

Změny kladné

Suma Změn
záporných a

Změn
kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny
kladné

28=26+27
0,00
o tw
0 00
0 00

0.00

29

D.OQ

Procentní
vyjádření

Změny kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Suma
absolutních

hodnot Změn
kladných a Změn

záporných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny
kladné

Procentní
vyjádření

Změny kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

31=(30/1)‘100

0,007.
__

32=29+30 32A=ABS(29)+30 33

0.00%
0 00%

o.oo
o.oo

0;00

0.00
0,00

I 6/0 224,41

35=(34/1)’100

0,00%
0,00%

36=33+34

1 570 224 41
1 070 224,41

0,00

------TEmS-------
absolutních

hodnot Změn
kladných a

Změn
—Miwnnirh
36A=ABS(33)+34

1 670 224,~

| 070 224,41

limit 15%

0.00 0 00

Změny záporné
(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné

39=(ABS(37)+38)/1

0,00%
0 00%
0 00%

        





Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: 11/272 Bělá p.B. - Březinka
Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 1
08 Zadání stavby 3
09 Geodetické zaměření pouze elektronicky
10 Vyjádření objednatele 1
11 Výpis z Obchodního rejstříku 6
12 Potvrzení objednatele s výměrou 1
13 Faktura od geodetického zaměření 1

počet listů celkem 13 0





07 Rozpis položek celého SO po změnách
Stavba : 11/272 Bělá p. B.- Březinka
Staničení: 49,400 - 54,450
Zadavatel: KSÚS
Zhotovitel:

P C KCN Kód položky Zkrácený popis MJ Množství celkem jednotková Cena celkem

Práce a dodávky HSV
1 Zemní práce

1 221 Frézování vozovky s odvozem, tl 80mm m3 2 714,320 955.00 2 592 175,60

Výměra SOD: 30.805m2 * 0,08m = 2 464,4m3

Výměra ZBV: (33 929m2 - 30 805m2) = 3.124m2 * 0,08m = 249,92m3

Výměra celkem: 2,464,4m3 + 249,92m3 - 2.714,32m3

Zemní práce Kč 2 592 175.60

5 Komunikace

3 221 Spojovací postřik do 0,5kg/m2 m2 33 929,000 11,90 403 755,10

Výměra SOD: 30 805m2

Výměra ZBV: (33 929m2 - 30 805m2) = 3,124m2

Výměra celkem: 30 805m2 + 3.124m2 - 33 929m2

4 221 Napojení na stávající komunikace m2 24,400 1 200,00 29 280,00

5 221 Vyrovnávka z asfaltobetonu , prům 4L 30 mm t 2 595,569 1 756,00 4 557 819,25

Výměra SOD: 30 805m2 * 0,03m * 2,55t - 2 356,583t

Výměra ZB V:(33 929m2 - 30 805m2) = 3 124m2 * 0,03m * 2,55t = 238,9861

Výměra celkem: 2 356,583t + 238,986t = 2 595,569t

6 221 Obrusná vrstva ACO 11 v tl. 50 mm m2 33 929,000 285,70 9 693 557.71

Výměra SOD: 30 805m2

Výměra ZBV: (33 929m2 - 30 805m2) = 3 124m2

Výměra celkem: 30 805m2 + 3.124m2 - 33 929m2

Komunikace Kč 14 684 412.06

9 Ostatní práce a konstrukce

7 221 Obnova VDZ, barva a def plast hladký m2 3 156,250 350,00 1 104 687,50

8 221 DIO během výstavby Kč 1,000 85 000,00 85 000,00

Nové položky

i 9 221 Výšková úprava uličního vpusti do 200mm zvýšením mříže ks 11,000 1 810,00 19 910,00

Jednotková cena převzata z URS 2018/I - pol 899231111

Množství dle skutečnosti potvrzeno objednatelem viz doklad č 12

10 221 Výšková úprava uličního vstupu do 200mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte, nebo hydrantu bez úpravy ks 5,000 975,00 4 875,00

Jednotková cena převzata z URS 2018/1 - pol 899431111

Množství dle skutečnosti potvrzeno objednatelem viz doklad č 12

11 221 Geodetické zaměření ks 1,000 57 400,00 57 400,00

Jednotková cena pol. 029113 dle OTSKP 2019 není stanovena, doloženo dokladem č.13

Ostatní práce a konstrukce

HSV Celkem Kč

DPH 21% Kč

Celkem vč.DPH 21% Kč

1 271 872,50

18 548 460,16

3 895 176,63

22 443 636,80

        





08-

08 Zadání stavby

11/272 Bělá p.B - Březinka

PRŮVODNÍ ZPRÁVA

Mečíř, KSÚS SK 08/2018



1 KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC

Současný stav:

V rámci běžných prohlídek silnic bylo v trase této silnice dlouhodobě zjištěna řada 
poruch zejména v podobě spár, trhliny místy přechází do místních poklesů a 
nerovností podélných i příčných. Snahy o prodloužení životnosti využitím technologie 
„výsprava turbomechanizmem“ vedla k dalšímu prohloubení nerovností.

Trasa je v části vedena zástavbou na okraji Bělé p.B. prochází průtahem obce 
Plužná s oboustrannou zástavbou a končí křižovatkou se 11/272. Výškově se trasa 
pohybuje v intervalu 246 až 315 m.n.m. s tím, že trasa je výškově proměnlivá.

Ze Systému hospodaření s vozovkou je úsek hodnocen převážně jako havarijní, 
kratší úseky jsou hodnoceny jako nevyhovující. Negativně je nutno hodnotit všechny 
proměnné parametry a celková oprava obrusné vrstvy se jeví jako nezbytná. Další 
otálení s celkovou opravou není možné a mohlo by vést k ohrožení bezpečnosti 
provozu.

Vodorovné značení je opotřebované z odhadovaných 70 %, svislé značení 
nevykazuje vážná poškození a je plně funkční.

Odvodnění je zajišťováno ve volné trase otevřeným příkopem bez závažných 
poruch, V souvislé zástavbě je odvodnění zabezpečováno částečně otevřenými 
příkopy, částečně vsakem do zelených pásů.

Navržená úprava:

Úprava zahrnuje řadu havarijních úseků, prostřídaných několika nevyhovujícími a 
velmi krátkými úseky vyhovujících úseků, jejichž vynechávání by bylo ku škodě věci, 
vše v km 49,400 - 54,450 provozního staničení.

Celá plocha vozovky bude v nezbytné míře odfrézována v množství 2464,4 m3 
pro odstranění nejhrubších nerovností. K předcházení nesrovnalostí uvádíme, že 
frézovat se bude v maximální tloušťce 80 mm.

Poslední nerovnosti budou odstraněny vyrovnávkou z asfaltového betonu 
v množství 2 356,583 t. tj. průměrné tloušťce 30 mm a bude souběžně provedeno 
zaříznutí ukončení úpravy pro zachování rovinatosti tohoto spoje a spára bude 
nakonec ošetřena zálivkou. Součástí vyrovnávky je spojovací postřik.

Takto upravený povrch po položení vyrovnávky bude opatřen spojovacím 
postřikem z asfaltové emulze v množství do 0,5 kg/m2 v celé ploše. Jako obrusná 
vrstva bude položen ACo 11 v tl. 50 mm modifikovaný a o výměře 30 805 m2. Hrany 
u křižovatek s MK budou ošetřeny stejně jako tomu je u začátku a konce úpravy na 
silnici.



Vodorovné dopravní značení bude provedeno jako obnova původně stanoveného 
značení, svislé značení ani další příslušenství silnice nebude úpravou dotčeno. 
Součástí dodávky bude DIO a jeho údržba po dobu provádění prací.

KSUS SK 24.9.2018 Mečiř





Geoing Plzeň, spol.s.r.o., Lobezská 15, 326 00 Plzeň 26
tel: 602 366 623

e-mall: lzlng@geolng.cz, www.geolng.cz

Objednatel:
ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, 14300 Praha

Stavba: Silnice II/272
Bělá pod Bezdězem - Březinka

Rekonstrukce komunikace

Geodetická část
dokumentace skutečného provedení stavby

datum zaměření: 29. 4. - 4. 5. 2019

Zhotovitel geodetické části
dokumentace skutečného provedení stavby:

Geoing Plzeň, spol. s r.o.
Lobezská 15, 326 00 Plzeň 26

                                          
             

                                  
                                                             strana í (celkem 2)



Geoing Plzeň, spol.s.r.o., Lobezská 15, 326 00 Plzeň 26
tel: 602 366 623

e-mall: lzing@geoing.cz, www.geoing.cz

Technická zpráva

Zakázka: Bělá pod Bezdězem_rekonstrukce komunikace_ROBSTAV
Číslo zakázky: 2019-190
Katastrální území: Bělá pod Bezdězem, Březinka pod Bezdězem, Čistá u Mladé Boleslavy, Plužná
Objednatel: ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, 14300 Praha

Souřadný systém: S-JTSK
Výškový systém: Bpv
Přesnost: 3. třída přesnosti

Předmět: Zaměření a zpracování skutečného provedení stavby.

Body polohové a výškové měřické sítě (S-JTSK, Bpv):
Pomocné body měřické sítě byly připojeny metodou RTK GNSS přístrojem TRIMBLE R8
na síť VRS NOW s použitím schváleného globálního klíče.

Způsob zaměření polohopisu a výškopisu:
Zaměření polohopisu a výškopisu bylo provedeno metodou přesné tachymetrie za použiti
totální stanice SOKKIA SET5X z pomocných bodů měřické sítě.

Zpracování:
Zpracování bylo provedeno v systému MicroStation V8 a Groma V. 11 se všemi patřičnými
kontrolami.

Výsledné plochy:
Plocha nové vrstvy asfaltu = 33 929 m2

Měřické práce provedl: Ing. Martin Királ’, Ing. Miroslav Izing

Zpracoval: Ing. Miroslav Izing

V Plzni 6. 5. 2019
                   
                         
                      
                

Ing. Miroslav Izing -
Číslo ověřené listiny:
Datum ověření:

úředně oprávněný zeměměřický inženýr
2019-283
6. 5. 2019

                                 
                 Předávaný elaborát:

technická zpráva
grafické znázornění
seznamy souřadnic
CD s grafickými soubory ve formátu PDF, DGN, DWG a seznamy souřadnic TXT

IČO: 453 58 460, DIČ: CZ453 58 460
                                                             0 Strana 2 (celkem 2)



Klad mapových listů
Plocha nové vrstvy asfaltu = 33 929 m2





wrsús
MULW*rK {^3l!z£@j£nMMHHK

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

ROBSTAV k.s.
Mezi Vodami 205/29
143 00 Praha 4

Naše značka Vyřizuje/telefon Kolín
Ing. Z. Mečíř/          10.6.2019

Dobrý den
S ohledem na dokončovací práce stavby „11/272 Bělá p.B-Březinka", Vás žádám o prokázání

výměr vzhledem k tomu, že v některých úsecích bylo nezbytné rozšířit úpravu. Za prokázání výměr
považujeme např. geodetické zaměření skutečného provedení.

S pozdravem

                              
                    
                      
                       
                             

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková organizace

                       
IC. 00066001
DIČ: CZ0006600I

telefon
e-mail:





Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 17.1.2020 v 09:04:11. EPVid:aKvHI6DBabDn8P6PTIgSNw

Úplný výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl A, vložka 76014
Datum vzniku a zápisu: 6. března 2006
Spisová značka: C 110811 vedená u Městského soudu v Praze

zapsáno 6. března 2006 
vymazáno 1. ledna 2013

A 76014 vedená u Městského soudu v Praze
zapsáno 1. ledna 2013 

vymazáno 12. ledna 2016
A 11191 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

zapsáno 12. ledna 2016 
vymazáno 17. ledna 2019

A 76014 vedená u Městského soudu v Praze
zapsáno 17. ledna 2019

Obchodní firma: ROBSTAV stavby s.r.o.
zapsáno 6. března 2006 
vymazáno 1. ledna 2013

ROBSTAV stavby k.s,
zapsáno 1. ledna 2013 

vymazáno 3. ledna 2019
ROBSTAV k.s.

zapsáno 3. ledna 2019
Sídlo: Praha 3, Vinohradská 1188/58, PSČ 13000

zapsáno 6. března 2006 
vymazáno 12. ledna 2011

Praha 2, italská 1580/26, PSČ 12000
zapsáno 12. ledna 2011 

vymazáno 1. července 2015
Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6

zapsáno 1. července 2015 
vymazáno 18. prosince 2015

Pražská 483, Pražské Předměstí, 397 01 Písek
zapsáno 18. prosince 2015 
vymazáno 11. dubna 2017

Na Stínadlech 495, Pražské Předměstí, 397 01 Písek 
zapsáno 11. dubna 2017 
vymazáno 3. ledna 2019

Mezi vodami 205/29, Modřany, 143 00 Praha 4
zapsáno 3. ledna 2019

Identifikační číslo: 274 30 774
zapsáno 6. března 2006

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
zapsáno 6. března 2006 
vymazáno 1. ledna 2013

Komanditní společnost
zapsáno 1. ledna 2013

Předmět podnikání:
zprostředkování obchodu a služeb

zapsáno 6. března 2006

Údaje platné ke dni: 17. ledna 2020 03:37 1/6



oddíl A, vložka 76014

vymazáno 18. ledna 2010
velkoobchod

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

specializovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím
zapsáno 6. března 2006

vymazáno 18. ledna 2010
maloobchod motorovými vozidly a jejich příslušenstvím

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

přípravné práce pro stavby
zapsáno 6. března 2006

vymazáno 18. ledna 2010
provádění staveb, jejich změn a odstraňování

zapsáno 6. března 2006
nakládání s odpady

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

silniční motorová doprava nákladní
zapsáno 22, srpna 2006

vymazáno 18. ledna 2010
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

zapsáno 18. ledna 2010
Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší
povolené hmotnosti nad 3,5 tuny

zapsáno 18. ledna 2010
vymazáno 20. ledna 2016

Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věcí

zapsáno 20. ledna 2016
výkon zeměměřičských činností

zapsáno 18. ledna 2010
projektová činnost ve výstavbě

zapsáno 18. ledna 2010
Statutární orgán:

jednatel:
ROBERT BENEŠ,                          
                                       
Den vzniku funkce: 6. března 2006
Den zániku funkce: 30. května 2007

zapsáno 6, března 2006
_ vymazáno 21. září 2007

jednatel:
Ing. RADEK KOZÁK,                             
                                 
Den vzniku funkce: 6. března 2006

zapsáno 6. března 2006
_ ______________________________________________ vymazáno 18. ledna 2010

jednatel:
Ing. RADEK KOZÁK,                             
                                          

Údaje platné ke dni: 17. ledna 2020 03:37 2/6



oddíl A, vložka 76014

Den vzniku funkce: 6. března 2006
Den zániku funkce: 1. ledna 2013
Den zániku členství: 1. ledna 2013

zapsáno 18. ledna 2010
vymazáno 1. ledna 2013

Způsob jednání: Společnost má jednoho či více jednatelů. Jednatelé jednají jménem společnosti
samostatně. Jednatelé se podepisují za společnost tak, že k vytištěné nebo
napsané obchodní firmě společnosti připojí svůj vlastnoruční podpis.

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 1. ledna 2013

Statutární orgán - komplementář:
REMVIKO k.s., IČ: 263 59 324
Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 1. ledna 2013
Den zániku funkce: 2. února 2016

zapsáno 27. května 2015
vymazáno 3. února 2016

REMVIKO s.r.o., IČ: 263 59 324
Praha - Nové Město, Lípová, PSČ 12000
Den vzniku funkce: 1. ledna 2013

zapsáno 1. ledna 2013
vymazáno 6. února 2013

REMVIKO k.s., IČ: 263 59 324
Praha - Nové Město, Lípová 1468/7, PSČ 12000
Den vzniku funkce: 1. ledna 2013

zapsáno 6. února 2013
vymazáno 27. května 2015

komplementář:
Rekoskov s.r.o., IČ: 046 38 921
Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 2. února 2016

zapsáno 3. února 2016
při výkonu funkce
zastupuje:

RADEK KOZÁK,                             
                                          

zapsáno 3. února 2016
Počet členů: 1

zapsáno 26. února 2016
Způsob jednání: Komplementář jedná jménem společnosti samostatně.

zapsáno 1. ledna 2013
Prokura:

EVA KOZÁKOVÁ,                        
                                                
Prokurista je oprávněn k samostatnému zastupování společnosti a je zmocněn
ke všem úkonům, k nimž dochází při provozu podniku.

zapsáno 26. září 2008
_______________ _______________________________ vymazáno 22, prosince 2010

V prokuře není zahrnuto oprávnění zcizovat nemovitosti a zatěžovat je.
zapsáno 26. září 2008

____ ______________________________________vymazáno 22. prosince 2010
Společníci:

Společník: ROBERT BENEŠ,                          
                                       

Údaje platné ke dni: 17. ledna 2020 03:37 3/6



oddíl A, vložka 76014

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 10. října 2008

Vklad: 120 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 60%

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 10. října 2008

Společník: Ing. RADEK KOZÁK,                             
                                 

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 10. října 2008

Vklad: 80 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 40%

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 10. října 2008

Společník: ROBERT BENEŠ,                          
                                       

zapsáno 10. října 2008
vymazáno 29. srpna 2012

Podíl: Vklad: 120 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 5 %

zapsáno 10. října 2008
vymazáno 29. srpna 2012

Společník: Ing. RADEK KOZÁK,                            
P                                

zapsáno 10. října 2008
vymazáno 18. ledna 2010

Podíl: Vklad: 2 280 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 95 %

zapsáno 10. října 2008
vymazáno 18. ledna 2010

Společník: Ing. RADEK KOZÁK,                             
                                          

zapsáno 18. ledna 2010
vymazáno 29. srpna 2012

Podíl: Vklad: 2 280 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 95 %

zapsáno 18. ledna 2010
vymazáno 29. srpna 2012

Společník: Ing. RADEK KOZÁK,                             
                                          

zapsáno 29. srpna 2012

Údaje platné ke dni: 17. ledna 2020 03:37 4/6



oddíl A, vložka 76014

vymazáno 18. září 2012
Podíl: Vklad: 2 400 000,- Kč

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 %

zapsáno 29. srpna 2012
vymazáno 18. září 2012

Společník: Ing. RADEK KOZÁK,                             
P                                  

zapsáno 18. září 2012
vymazáno 1. ledna 2013

Podíl: Vklad: 24 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 1 %

zapsáno 18. září 2012
vymazáno 1. ledna 2013

Společník: REMVIKO s.r.o., IČ: 263 59 324
Praha - Nové Město, Lípová, PSČ 12000

zapsáno 18. září 2012
vymazáno 1. ledna 2013

Podíl: Vklad: 2 376 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 99 %

zapsáno 18. září 2012
vymazáno 1. ledna 2013

Společníci - komplementáři:
REMVIKO k.s., IČ: 263 59 324
Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6

zapsáno 27. května 2015
vymazáno 3. února 2016

REMVIKO s.r.o., IČ: 263 59 324
Praha - Nové Město, Lípová, PSČ 12000

zapsáno 1. ledna 2013
vymazáno 6. února 2013

REMVIKO k.s., IČ: 263 59 324
Praha - Nově Město, Lípová 1468/7, PSČ 12000

zapsáno 6. února 2013
vymazáno 27. května 2015

Rekoskov s.r.o., IČ: 046 38 921
Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6

zapsáno 3. února 2016
Společníci - komanditisté:

RADEK KOZÁK,                             
                                     
Vklad: 24 000,- Kč
Splaceno: 24 000,- Kč

zapsáno 1, ledna 2013
vymazáno 28. června 2013

RADEK KOZÁK,                             
                                          
Vklad: 24 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 17. ledna 2020 03:37 5/6



oddíl A, vložka 76014

Splaceno: 24 000,- Kč
zapsáno 28. června 2013

vymazáno 2. července 2013
RADEK KOZÁK,                             
                                          
Vklad: 24 000,- Kč
Splaceno: 24 000,- Kč

zapsáno 2. července 2013
__________________ vymazáno 20. ledna 2016

RADEK KOZÁK,                             
                                          
Vklad: 24 000,- Kč
Splaceno: 24 000,- Kč

zapsáno 20. ledna 2016
Základní kapitál: 200 000,- Kč

Splaceno: 100%
zapsáno 6. března 2006

___ vymazáno 10. října 2008
2 400 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 10. října 2008
vymazáno 1. ledna 2013

Ostatní skutečnosti:
V důsledku rozdělení společnosti ROBSTAV stavby s.r.o., se sídlem Praha 2,
Italská 1580/26, PSČ 120 00, IČO: 274 30 774 odštěpením sloučením došlo k
odštěpení části jejího jmění a k jejímu přechodu na nástupnickou společnost
OLEARIA s.r.o., se sídlem Italská 1580/26, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČO:
242 55 076.

zapsáno 7. prosince 2012
Společnost ROBSTAV stavby s. r.o. změnila právní formu ze společnosti s
ručením omezeným na komanditní společnost s obchodní firmou ROBSTAV
stavby k.s.

_______ ___________________________________________________ zapsáno 1. ledna 2013
V důsledku rozdělení došlo k odštěpení části jmění rozdělované společnosti
ROBSTAV stavby k.s. se sídlem Písek, Pražské Předměstí, Pražská 483, PSČ
397 01, IČ 274 30 774, a sloučení takto odštěpené části jmění s nástupnickou
společností REMVIKO k.s. se sídlem Praha 6, Dejvice, Muchova 240/6, PSČ 160
00, IČ 263 59 324, tak, jak je uvedeno v projektu rozdělení ze dne 20.01.2016.

zapsáno 26. února 2016

Údaje platné ke dni: 17. ledna 2020 03:37 6/6



Rozpis oceněni změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: II/272 Bělá p.B. - Březinka

Číslo a název SOÍPS:

Číslo a název rozpočtu:

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Č. 1
Skupina Změn: 4

Por

po!
Kód položky Název položky mj.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za
m.j. v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v

Kč

Rozdíl cen
celkem v %

1 2 3 4 5 e 7 B 5 to 11 12 13 14
1 Frézovaní vozovky s odvozem, tl 80rnm m3 2 464,400 2 714.323 249.920 555.00 2 353 502,00 O.GB 238 873.60 2 532 175.60 Z38 673,60 10.14
3 Spojovací postřik «o 0.5kg/m2 m2 30 805.000 33 929.Ku 3 124,000 11.90 366 579.50 0.00 37 175.60 403 765.10 37 175,80 10.14
5 Vyrovnávka z asfaltcbetonu . prům .tí 3C mm t 2 256.583 2 595.683 238.986 1 756.00 4 138 159.75 0,00 419 859.51 4 557 819-25 419659,51 10.14
6 Qcrusná vrstva ACO 11 v tl. 50 mm m2 30 805.000 33 929 020 3 124.000 285,70 8 801 027,01 0,00 592 530.71 9 693 557,71 892 530.71 10.14

Nově palčáky
9 '.'/škova úprava uliční vpustí do 200mm avžšanim mříže ks 0,000 11,000 11.000 1 810.00 0.00 0.00 19 91C.C0 19 910.00 19 910,00 100.00

10
Výšková úprava uličního vstupu do 200mm zvýšením krycího hrnce,
šoupěte, nebo hydrantu bez úpravy armatur ks 0.000 5.000 5,000 975,00 0,00 0.00 4 875,00 4 875,00 4 875.00 100.00

11 Geodetické zaměření ks ooco 1.0M 1.000 57 400,00 0.00 c.oa 57 400.00 57 400 00 57 400.00: 100.00

Celkem 15 659 268,25 0,00 1 670 224,41 17 329 492,66 1 670 224,41

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzuji zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost zrrěny.

Za Zhotovitele: Ing.Radek Kozák - jednatel

Datum:

Podpis:

Za Objednatele: Ing. Zdeněk Mečíř - technický dozor

Datum:

Podpis:                 

                              
                    
                     
                           
                             





Faktura - daňový doklad 1020190175
Dodavatel

Geoing Plzeň, spol. s r.o.
Lobezská 2567/15
32600 Plzeň
IČO 45358460
DIČ CZ45358460

Obchodní rejstřík - Krajský soud pro Plzeň-mésto oddíl
C vložka 1950

Číslo objednávky
Číslo objednávky
zákazníka

Objednatel

2019-0190

Bankovní účet 2401394337/2010
Upozorňujeme na změnu
čísla účtu. Fio Banka Plzeň

ROBSTAV k.s.

Mezi vodami 205/29
14300 Praha
IČO . 27430774
DIČ : CZ27430774

Datum vystavení
Datum splatnosti
Zdanitelné plnění

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Celkem k úhradě

14.05.2019
13.06 2019 J
14.05.2019 /

1020190175
0308
80598 1

Fakturujeme Vám práce dle níže uvedených položek: Stavba: Silnice II/272 Bělá pod Bezdězem - Březinka
Rekonstrukce komunikace - Geodetická část dokumentace skutečného provedení stavby.

Kód Název %DPH Množ. Jedn. j.cena sleva
[%]

Celkem

05 určeni výšky bodu technickou mvelaci 21 00 too bod 57 50 f) 5750 00

10 zaměřeni skutečného provedení stavby 21 00 4 ha 14350 00 0 57400 00

14 cesta (173kmi 21 00 692 km 5 00 0 3460.00

Součet položek 66610 00

Celkem k úhradě 80598.10

Sazba DPH (%] DPH bez DPH s DPH

0 0% 0 00 0 00 0 00

15.0% 0 00 0 00 0 00

21.0% 13988.10 66610 00 80598 10

Vystavil /ng Miroslav Izing

            
            

                         
                 




